YATAGAN - AKGEDIiK GUZERGAHI TOPLU TASIMA UCRET TARIFELERI
MUTTAS ARACLARI
HAT KODU : 6-29

ELEKTRONIK KARTLI UCRET TARIFESI 2boL UMKLAgIT( MUGLA
GUZERGAHI S ——
INDIRIMLI INDIRIMLI A -
ge : g SIVIL SiviL
(OGRENCI) (60-65 YAS/OGRETMEN)
YATAGAN-MADENLER-BOZARMUT-GOKPINAR KAVSAGI -
. CEN T ey— 20,00 b 28,00 b 36,00 b 50,00 b
<A
’3 @ YATAGAN-BAHCEYAKA KAVSAGI-AKGEDIK 28,00 b 38,00 b 48,00 b 60,00 B
£
I
INDI-BINDI 20,00 b 28,00 b 36,00 b 50,00 b
ELEKTRONIK KARTLI UCRET TARIFESi 200% U’:ﬁg’; AUGLA
GUZERGAHI —— —
INDIRIMLI INDIRIMLI o -
o . g SIVIL SiviL
(OGRENCI) (60-65 YAS/OGRETMEN)
AKGEDIK-BAHCEYAKA KAVSAGI-YENI KARAKUYU-BOZARMUT- 20,00 b 28,001 36,00 b 50,006
Lz MADENLER
.E 3
5 ;t AKGEDIK-YATAGAN 28,00 b 38,00 b 48,00 b 60,00 b
2 <
< >

INDI-BINDI 20,00 b 28,00 b 36,00 b 50,00 b




